UBND TỈNH ĐĂK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /KCN-QLNV

V/v triển khai thực hiện Công điện

số 1118/CĐ-TTg, ngày 07/9/2021 của

Thủ tướng Chính phủ về việc bảo đảm

an ninh, trật tự, phòng chống cháy nổ

và xử lý vi phạm trong phòng, chống

dịch Covid-19

Đắk Lắk, ngày      tháng  năm 2021

Kính gửi: Các doanh nghiệp trong Khu công nghiệp Hòa Phú.

Thực hiện Công văn số 8664/UBND-NC ngày 10/09/2021 của UBND

tỉnh Đắk Lắk về việc triển khai thực hiện Công điện số 1118/CĐ-TTg, ngày

07/9/2021 của Thủ tướng Chính phủ về việc bảo đảm an ninh, trật tự, phòng

chống cháy nổ và xử lý vi phạm trong phòng, chống dịch Covid-19 (đính kèm

theo Công văn này);

Trước tình hình diễn biến vô cùng phức tạp của dịch bệnh Covid-19, để

đảm bảo hoạt động sản xuất kinh doanh và nhằm hạn chế tới mức thấp nhất tác

động tiêu cực đến hoạt động của các doanh nghiệp. Ban Quản lý các Khu công

nghiệp tỉnh Đắk Lắk (viết tắt: Ban Quản lý) đề nghị các doanh nghiệp triển khai

thực hiện tốt các nội dung sau:

1. Nghiêm túc thực hiện Công điện số 1118/CĐ-TTg, ngày 07/9/2021 của

Thủ tướng Chính phủ về việc bảo đảm an ninh, trật tự, phòng chống cháy nổ và

xử lý vi phạm trong phòng, chống dịch Covid-19.

2. Tiếp tục triển khai thực hiện có hiệu quả các biện pháp phòng, chống

dịch bệnh Covid-19 theo các chỉ đạo, hướng dẫn, kế hoạch phòng, chống dịch

của Chính phủ, bộ, ngành, UBND tỉnh …đã được Ban Quản lý triển khai, chỉ

đạo, hướng dẫn.

Nhận được Công văn này, Ban Quản lý yêu cầu các doanh nghiệp nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Công ty PTHT KCN Hòa Phú;

- Website Ban Quản lý;

- Lưu: VT, QLNV.

TRƯỞNG BAN

Phạm Văn Tịch

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-13T07:48:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Tịch<tichpv@bqlkcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-13T07:54:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-13T07:55:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-13T08:03:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!